
Uchwała Nr 7/105/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 Na podstawie § 2 i § 3 ust. 1 regulaminu zasad i trybu wyróżniania Odznaką Honorową za Zasługi 

dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIV/478/05 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie ustanowienia 

Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jej wzoru oraz zasad i trybu 

wyróżniania i sposobu jej noszenia uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Na wniosek Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego postanawia się, wyróżnić 
następujące osoby: 
1. Tomasz Chwietkiewicz 
2. Wojciech Jaroszek 
3. Janina Pietrewicz 
4. ks. Krzysztof Mutschmann 
5. Adam Seroczyński 
6. Andrzej Gronowicz 
7. Mirosław Rybaczewski 
8. Anna Hinburg 
9. Tomasz Janowicz 
10. Ireneusz Kowalski 
11. Małgorzata Moszyńska 
12. Maria Szwajkowska 
13. Tadeusz Wichowski 
14. Bogdan Bartkowski 
Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29FF8EF-3B2C-4163-BA56-DD648A94503D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/105/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2


		2024-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




